
UCHWAŁA NR LXI/759/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stalowa Wola w zakresie wspólnego 
przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami) oraz w związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) Rada Gminy 
w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Stalowa Wola w zakresie 
wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na zakup 
energii elektrycznej dla Gminy Stalowa Wola i Gminy Zaleszany oraz jednostek finansowanych 
z ich budżetów. 

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego określone zostaną w porozumieniu zawartym z Gminą Stalowa Wola, 
do zawarcia którego upoważnia się Wójta Gminy Zaleszany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A42BF2E8-273F-4CF0-811F-EB9F15C3B83B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


